5150
7 9
8 6
5
1
4
10
2
7
10
9
8
6
5
1
4
3
2
79
8
6
5
1
4
3
2
3
焊
接
拆
焊
热
风
 主机，3 通道，焊笔 WP 80，
  吸锡笔DXV 80，
  热风枪 HAP 200
 吸锡笔 DXV 80
  用于垂直应用
垂直应用的 WR
3000M 套装
 订货号  型号      描述
 T005 33 683 99 WR 3000M 套装     返修台， 3 通道 WR 3M
 供货范围：
1 T005 33 666 99 WR 3M     主机，360 W
2 T005 29 180 99 WP 80      焊笔，80 W，
       采用银线发热技术
3 T005 44 405 99   LT B     标准  LT B 型烙铁头， 凿状2.4 x 0.8 mm
4 T005 15 161 99 WDH 10T      用于  WP 80 的带开关功能的支架
5 T005 13 180 99 DXV 80      内联吸锡笔，80 W
6 T005 15 153 99 WDH 40      用于吸锡笔  DXV 80 的支架
7 T005 27 116 99 HAP 200      热风枪，200 W
8 T005 15 152 99 WDH 30      用于热风枪  HAP 200 的支架
9 T005 29 184 99 WVP      真空吸笔
 T005 13 150 00 DX 113HM     吸锡笔头
       软件
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
热风嘴
参见第 198-204 页
DX 风嘴
参见第 194 页
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
热风嘴
参见第 198-204 页
DX 风嘴
参见第 194 页
 主机，3 通道 WP 80 焊笔，
   DSX 80 吸锡笔，HAP 200
   热风枪
  功能全面的套装，可承担所
有返修任务
  用于垂直应用的 DSX 80
   吸锡笔
WR 3000M 套装
 订货号 型号     描述
 T005 33 686 99 WR 3000M 套件     返修台， 3 通道 WR 3M
 供货范围：
1 T005 33 666 99 WR 3M    主机，360 W
2 T005 29 180 99 WP 80     焊笔，80 W，
      采用银线发热技术
3 T005 44 405 99  LT B    标准  LT B 型烙铁头， 凿状 2.4 x 0.8 mm
4 T005 15 161 99 WDH 10T     带开关功能和干式清洁球的安全支架
5 T005 13 190 99 DSX 80     吸锡笔   80 W
6 T005 13 150 00 DX 113HM     风嘴
7 T005 15 152 99 WDH 30     用于  DSX 80 的带干式清洁球的支架
8 T005 27 116 99 HAP 200     热风枪   200 W
9 T005 15 152 99 WDH 30     用于  HAP 200 的带干式清洁球的支架
10 T005 29 184 99 WVP     真空吸笔
      软件
WR 3000M
套装配件
 订货号   描述
 T005 87 388 50  脚踏开关适配器
 T005 13 120 99  单步式脚踏开关
 T005 29 184 99  WVP真空吸笔
 T005 87 658 01  PDN 吸锡嘴钳
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
热风嘴
参见第 198-204 页
XDX 风嘴
参见第 197 页
WR 3000MER
 订货号 型号      描述
 T005 33 688 99 WR 3000MER 套装      返修台， 3 通道 WR 3M
 供货范围：
1 T005 33 666 99 WR 3M      主机， 360 W
2 T005 29 193 99 WP 120       120 W，24 V 焊笔
        采用快速反应技术
3 T005 44 704 99  XT B      标准烙铁头   XT B， 凿状 2.4 x 0.8 mm
4 T005 15 121 99 WDH 10      带开关功能和干式清洁球的支架
5 T005 13 198 99 DSX 120       吸锡笔， 120 W，24 V
6 T005 15 152 99 WDH 30      带干式清洁球的支架
7 T005 27 116 99 HAP 200       热风枪， 200 W
8 T005 15 152 99 WDH 30      带干式清洁球的支架
9 T005 87 658 01 PDN      吸锡嘴钳
  主机，3 通道，焊笔 WP
120，吸锡笔 DSX 120，
热风枪 HAP 200
  功能全面的套装，可承担
所有返修任务
  用于垂直应用的 DSX 120
吸锡笔
10
返修-焊接、拆焊和热风
一级代理商德国威乐weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
5150
7 9
8 6
5
1
4
10
2
7
10
9
8
6
5
1
4
3
2
79
8
6
5
1
4
3
2
3
焊
接
拆
焊
热
风
 主机，3 通道，焊笔 WP 80，
  吸锡笔DXV 80，
  热风枪 HAP 200
 吸锡笔 DXV 80
  用于垂直应用
垂直应用的 WR
3000M 套装
 订货号  型号      描述
 T005 33 683 99 WR 3000M 套装     返修台， 3 通道 WR 3M
 供货范围：
1 T005 33 666 99 WR 3M     主机，360 W
2 T005 29 180 99 WP 80      焊笔，80 W，
       采用银线发热技术
3 T005 44 405 99   LT B     标准  LT B 型烙铁头， 凿状2.4 x 0.8 mm
4 T005 15 161 99 WDH 10T      用于  WP 80 的带开关功能的支架
5 T005 13 180 99 DXV 80      内联吸锡笔，80 W
6 T005 15 153 99 WDH 40      用于吸锡笔  DXV 80 的支架
7 T005 27 116 99 HAP 200      热风枪，200 W
8 T005 15 152 99 WDH 30      用于热风枪  HAP 200 的支架
9 T005 29 184 99 WVP      真空吸笔
 T005 13 150 00 DX 113HM     吸锡笔头
       软件
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
热风嘴
参见第 198-204 页
DX 风嘴
参见第 194 页
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
热风嘴
参见第 198-204 页
DX 风嘴
参见第 194 页
 主机，3 通道 WP 80 焊笔，
   DSX 80 吸锡笔，HAP 200
   热风枪
  功能全面的套装，可承担所
有返修任务
  用于垂直应用的 DSX 80
   吸锡笔
WR 3000M 套装
 订货号 型号     描述
 T005 33 686 99 WR 3000M 套件     返修台， 3 通道 WR 3M
 供货范围：
1 T005 33 666 99 WR 3M    主机，360 W
2 T005 29 180 99 WP 80     焊笔，80 W，
      采用银线发热技术
3 T005 44 405 99  LT B    标准  LT B 型烙铁头， 凿状 2.4 x 0.8 mm
4 T005 15 161 99 WDH 10T     带开关功能和干式清洁球的安全支架
5 T005 13 190 99 DSX 80     吸锡笔   80 W
6 T005 13 150 00 DX 113HM     风嘴
7 T005 15 152 99 WDH 30     用于  DSX 80 的带干式清洁球的支架
8 T005 27 116 99 HAP 200     热风枪   200 W
9 T005 15 152 99 WDH 30     用于  HAP 200 的带干式清洁球的支架
10 T005 29 184 99 WVP     真空吸笔
      软件
WR 3000M
套装配件
 订货号   描述
 T005 87 388 50  脚踏开关适配器
 T005 13 120 99  单步式脚踏开关
 T005 29 184 99  WVP真空吸笔
 T005 87 658 01  PDN 吸锡嘴钳
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
热风嘴
参见第 198-204 页
XDX 风嘴
参见第 197 页
WR 3000MER
 订货号 型号      描述
 T005 33 688 99 WR 3000MER 套装      返修台， 3 通道 WR 3M
 供货范围：
1 T005 33 666 99 WR 3M      主机， 360 W
2 T005 29 193 99 WP 120       120 W，24 V 焊笔
        采用快速反应技术
3 T005 44 704 99  XT B      标准烙铁头   XT B， 凿状 2.4 x 0.8 mm
4 T005 15 121 99 WDH 10      带开关功能和干式清洁球的支架
5 T005 13 198 99 DSX 120       吸锡笔， 120 W，24 V
6 T005 15 152 99 WDH 30      带干式清洁球的支架
7 T005 27 116 99 HAP 200       热风枪， 200 W
8 T005 15 152 99 WDH 30      带干式清洁球的支架
9 T005 87 658 01 PDN      吸锡嘴钳
  主机，3 通道，焊笔 WP
120，吸锡笔 DSX 120，
热风枪 HAP 200
  功能全面的套装，可承担
所有返修任务
  用于垂直应用的 DSX 120
吸锡笔
10
返修-焊接、拆焊和热风
一级代理商德国威乐weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976